HERTZ

FITNESS

BIEZNIA ELEKTRYCZNA
HERTZ ELECTRA R80 (JK8802D)

INSTRUKCJA OBStUGI




O PRODUKCIE:

Gratulujemy wyboru naszej biezni. Jest to Twoj wielki krok do poprawy zdrowia i
samopoczucia.

Bieznia ta jest specjalnie zaprojektowana dla Twoich potrzeb. Ponizej znajdziesz
specyfikacje produktu.

UWAGA: prosze przeczytaé calg instrukcje.

INSTRUKCJA UZIEMIENIA:

Bieznia musi by¢ uziemiona. Jesli dosztoby do awarii lub zepsucia, uziemienie stanowi
opor dla pradu elektrycznego, co w duzej mierze pomoze i zmniejszy ryzyko porazeniem
przez prad elektryczny. To urzgdzenie wyposazone jest w przewdd i wtyczke z
uziemieniem. Wtyczka musi by¢é podtgczona do odpowiedniego gniazda, ktére powinno
by¢ zgodne z lokalnymi normami i przepisami.

OSTRZEZENIE: Nie nalezy podejmowaé préby uzycia biezni z adapterem
napiecia. nie nalezy podejmowac proby uzycia biezni z przedtuzaczem.

SKONTAKTUJ SIE Z L EKARZEM:

Uwaga: przed rozpoczeciem wykonywania jakichkolwiek ¢éwiczen nalezy skontaktowac sie
ze swoim lekarzem. Jest to szczegdlnie wazne dla osdb w wieku powyzej 35 lat lub oséb z
istniejgcymi  wczesniej problemami zdrowotnymi. Przeczytaj catos¢ instrukcji przed
uzyciem sprzetu fitness. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci za szkody poniesione
przez lub przy wykorzystaniu tej biezni.



WAZNE:

Przeczytaj wszystkie instrukcje i ostrzezenia przed uzytkowaniem biezni.
Zostaw instrukcje w bezpiecznym miejscu.

- dzieci i zwierzeta domowe powinny by¢ trzymane z dala od biezni. Modziez i osoby nie
petnosprawne muszg by¢ nadzorowane podczas korzystania z biezni.
- Przestan ¢wiczy¢ na biezni gdy czujesz sie stabo, boli Cie glowa, masz zawroty gtowy
doswiadczasz bélu w ktoryms$ z momentow w trakcie ¢wiczen i skonsultuj sie z lekarzem.
- przypnij klucz bezpieczenstwa na ubranie i doktadnie przetestuj go przed uzyciem
biezni.
- odfgcz catos¢ zasilania przed serwisowaniem biezni.
- podtgcz bieznie tylko do prawidtowo uziemionego gniazdka.
- nie nalezy uzytkowac biezni w miejscach wilgotnych i mokrych.
- bieznia nadaje sie tylko do uzytku domowego.
- usun klucz bezpieczenstwa, gdy nie jest uzywany.
- kontroluj bieznie i jej newralgiczne czesci przed kazdym uzyciem (czy nie zuzyty sie)
- nie korzystaj z biezni, jezeli:
1) przewdd zasilajgcy jest uszkodzony,
2) bieznia nie dziata prawidtowo,
3) bieznia zostata upuszczona lub uszkodzona.
- nie uzywaj biezni na zewnatrz, na wolnym powietrzu.
- przeczytaj niniejszg instrukcje obstugi doktadnie przed uzyciem biezni.
- nalezy doktadnie przeczytac i zrozumie¢ wszystkie ostrzezenia umieszczone na biezni i
w tej instrukcji.
- przed rozpoczeciem treningu wykonaj rozgrzewke — patrz dalsza czes$¢ instrukciji
- nie nalezy nosi¢ luznej lub zwisajgcej odziezy podczas korzystania z biezni.
- zawsze nalezy nosi¢ odpowiednie obuwie podczas ¢éwiczen i w poblizu urzgdzenia.
- nalezy roztozy¢ i ¢wiczy¢ na biezni, ktéra ustawiona jest na solidnej i pfaskigj
powierzchni. Nie mozna ustawiac biezni np. na pluszowych dywanach.
- nalezy zapewni¢ wolng przestrzeh wokoto biezni: 100 cm z kazdej ze stron, 200 cm na
tyt.
- nie nalezy zmieniac nic w biezni samemu
- jezeli bieznia nie dziata poprawnie prosze skontaktowac sie z lokalnym sprzedawcsy .

A. W przypadku zauwazenia dolegliwosci takich, jak bdle w klatce piersiowej,
nudnosci, zawroty gtowy, czy problemy z oddychaniem, nalezy natychmiast
przerwac ¢wiczenie i skonsultowacé sie z lekarzem.

B. Systemy monitorujgce tetno moga by¢ niedoktadne.

C. Urzadzenie z przeznaczeniem do uzytku domowego. Nie moze by¢ uzywany jako
sprzet rehabilitacyjny



1. OPIS URZADZENIA

Bieznia elektryczna umozliwia treningi biegowe wzmacniajgce miesnie, kondycje i
wytrzymato$é. Cwiczenia te dotleniajg organizm i poprawiajg samopoczucie. Bieznia
posiada przejrzysty panel sterujgcy umozliwiajgcy w prosty sposob ustawienie parametrow
treningu oraz sterowanie bieznig.

PARAMETRY TECHNICZNE

Zastosowanie: budowa sylwetki i wzmocnienie organizmu

Panel wyswietla nastepujgce funkcji : predkos¢, czas, dystans, puls, kalorie, itd.
Liczba programéw: 10

Typ wyswietlacza: LCD

Moc silnika: 1,5 KM

Temperatura pracy: 0-40 st.C

Zakres predkosci: 1-12 km/h

Wymiary pasa do biegania: 40 x 120 cm

Wymiary po roztozeniu: 160 x 69 x 127 cm

Maksymalny czas ciggtej pracy: 1,5 godz. (do 12 godz. tygodniowo)
Maksymalna waga uzytkownika: 130 kg

Waga netto: 54 kg

Waga brutto (w opakowaniu): 59 kg

Urzadzenie do uzytku domowego, klasa doktadnosci C

2. Pierwsze kroki po zakupie
Uwaga : Podczas czynnosci rozpakowywania urzgdzenia uwazaj aby niczego nie
uszkodzic.
Kroki :
1) Uwaznie przeczytaj catg instrukcje przed montazem. Postepuj zgodnie z
krokami instrukcji.
2) Sprawdz wszystkie czy wszystkie elementy biezni byty w katonie.
3) Usun wszystkie zabezpieczajgce kartony i ggbki.
4) Jesli zauwazysz ze brakuje jakiegokolwiek elementu biezni, skontaktuj sie z
sprzedawca.
5) Skrecajgc urzadzenie nie dokrecaj od razu $rub do poru. Sruby dokreé po
sprawdzeniu czy wszystko dziata.

Produktu tego nie mozna wyrzuca¢ razem z innymi odpadami z gospodarstw domowych. Zgodnie z
europejskg dyrektywg WEE oraz polskim prawem zabrania sie tgczenia zuzytego sprzetu
elektrycznego i elektronicznego wraz z innymi odpadami. Uzytkownik zamierzajgcy pozby¢ sie
produktu, zobowigzany jest do oddanie go do punktu zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego. W tym celu nalezy skontaktowaé sie z punktem gdzie urzgdzenie zostato
nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych. Dbajgc o pozbycie sie produktu w odpowiedni

sposéb, mozna zapobiec potencjalnym negatywnym skutkom dla srodowiska naturalnego i zdrowia

ludzkiego, jakie mogtyby wynikng¢ z niewladciwego postepowania z odpadami powstatymi ze zuzytego
sprzetu elektronicznego. Sktadniki zawarte w takim sprzecie mogg powodowac ditugo utrzymujgce sie
zmiany w srodowisku i negatywnie wptywaé na zdrowie ludzkie.



MONTAZ

Sprawdz liste elementéw montazowych przed przystgpieniem do sktadania urzgdzenia

Il m

M8*80 SCREW  M4*16 SCREW

NedA

Decorative cover

Console

CONSOLE- konsola sterujgca

HEART INDUCTOR- sensor pulsu
MASSAGE- masazer

UPRIGHT TUBE- wspornik

SAFETY KEY- klucz bezpieczenstwa
MOTOR COVER- ostona silnika

UPRIGH TUBE COVER- ostona wspornika

- 177

8 flat pad 14 wrench 8 knob
Silicone o1l Wrench Safety key

Adjuster Belt Adjust Bolts

SIDE RAIL- podstawy pod stopy
RUNNING BELT- pas biegowy

WHEEL- kotka

DAMPER- elastomery

ADJUSTER- regulacja kgta nachylenia
BELT ADJUST BOLTS-sruby regulacyjne



Informacje dot. montazu :

Postepuj zgodnie z ponizszymi rysunkami montazowymi.

Pamietaj aby nie przykrecac srub do oporu przez zakonczeniem montazu i sprawdzeniu czy
bieznia dziata prawidtowo.

MONTAZ BIEZNI

1 Wyjmij z kartonu konstrukcje bieznia wraz ptytg biegowg. Uwazaj na rece!

2 Zamontuj przednie stupki z podstawg biezni za pomocg srub M8x16 oraz

podktadek. Nie dokrecaj mocno.

3 Podiacz wigzki z wspornikdw z tymi z konsoli. Po podtgczaniu zmontuj
konsole sterujgca z wspornikami.

4 Zamontuj masazer na odpowiednim miejscu, wykorzystujgc do tego
odpowiednie sruby.

5 Zamontuj boczne ostony wspornikdéw uzywajgc srub M4*12. Urzgdzenie
bedzie gotowe do pracy po dokreceniu wszystkich srub i umieszczeniu klucz

bezpieczenstwa na odpowiednim miejscu komputera sterujgcego.



URUCHOMIENIE

Podtagcz urzagdzenie do gniazdka elektrycznego. Przetgcz przycisk z tylu obudowy biezni w pozycje
“1”. Bieznia powinna zaznaczy¢ gotowo$¢ do pracy sygnatem dzwiekowym. Pamietaj, aby
umiescic klucz bezpieczenstwa na odpowiednim miejscu - bez niego urzgdzenie nie zadziata.

KLUCZ BEZPIECZENSTWA:

Urzadzenie bedzie dziatato poprawnie tylko jesli czerwony klucz
bezpieczenstwa bedzie znajdowat sie na wlasciwej pozycji na panelu.
Drugi koniec klucza bezpieczenstwa przypnij do ubrania. W kazdej
chwili, np. podczas zastabniecia, mozesz odpig¢ klucz bezpieczenstwa i
tym samym unieruchomi¢ bieznie. W celu ponownego uruchomienia
biezni umies¢ klucz z powrotem na wiasciwym miejscu.




SKLADANIE URZADZENIA:

Ztozenie urzgdzenia do pionu pozwala zaoszczedzi¢ miejsce.

Przed ztozeniem urzgdzenia, wytgcz zasilanie biezni.

Unie$ koniec pasa biegowego do géry, do momentu az urzgdzenie sie nie zablokuje. Podnoszenie
i opadanie biezni jest wspomagane poprzez podnosnik hydrauliczny. Opadanie biezni jest
samoczynne | wolne. Nie wspomagac opuszczania biezni poprzez dociskanie pasa.

TRANSPORT URZADZENIA:

Po ztozeniu biezni do pionu, urzgdzenie mozna transportowac na niewielkie odlegtosci.
Powierzchnia transportowa musi by¢ ptaska i bez przeszkdd. Aby przetransportowac bieznie
chwyc¢ gérng czes¢ uniesionej do pionu biezni w okolicach tylnych koétek i lekko przechyl na siebie.
W ten sposob mozesz bieznie transportowac na kétkach transportowych.




Ogodlne informacje dot. treningu

a) ROZGRZEWKA
Rozgrzej sie przez okoto 5-10 minut przed kazdym treningiem.

b) ODDYCHANIE
Pamietaj o prawidtowym oddychaniu podczas wykonywania
¢wiczen. Wdychaj powietrze nosem, a wydychaj ustami. Oddech
musi by skoordynowany i odpowiedni do tempa ¢wiczen.

c) CZESTOTLIWOSC TRENINGU
Pamietaj, ze po intensywnym treningu jednej partii miesni musisz
dac im nastepnie odpoczg¢ od 24-48 godz.

c) DIETA
Pamietaj, zeby trenowac nie szybciej niz godzine po ostatnim
positku. Po zakonczeniu treningu odczekaj co najmniej 0,5 godz. do
nastepnego positku.

c) ROZCIAGANIE
Pamietaj, aby nie konczy¢ treningu nagle. Gdy kohczysz trening,
ostatnie 5-10 minut przejdz w chéd o umiarkowanym tempie. Po
skonczonym treningu pamietaj o rozcigganiu — mozesz wykorzystaé
przyktady z rys. obok.

UWAGA'!

» Zlozona bieznia nie moze by¢ obstugiwana!

e Sprawdz nacigg i potozenie pasa. Odlegtosci pasa od krawedzi biezni
powinny by¢ po obu stronach takie same. (pas wycentrowany). W razie
potrzeb wyreguluj go zgodnie z instrukcja.

« Po skonczonym treningu a przed rozpoczeciem sktadania biezni do
pionu, upewnij sie ze pas sie zatrzymat!

» Bieznia pracujgca pod obcigzeniem (na ktérej trenuje uzytkownik)
emituje wiekszy hatas niz bieznia pracujgca bez obcigzenia.

» Regularnie sprawdzaj urzadzenie pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tak
aby spetniato warunki bezpieczenstwa. Zwré¢ szczegoélna uwage na
elementy zuzywajgce sie najszybciej takie jak uchwyty piankowe czy pas
biegowy. Uszkodzone elementy powinny by¢ natychmiast naprawione
lub wymienione. W tym celu skontaktuj sie ze sprzedawca lub
importerem (dane na karcie gwarancyjnej).

¢

ODPOWIEDNIA POZYCJA PODCZAS UZYTKOWANIA
Na urzadzeniu tym mozesz zaréwno chodzi¢ jak | biega¢. Wejdz
na urzadzenie, postaw stopy na czesci ruchomej (pas) |
rozpocznij trening. Podczas treningu mozesz podtrzymywac sie
uchwytéw. Pozycja powinna by¢ wyprostowana (plecy)--> patrz
rys.

-

y




INSTRUKCJA OBSLUGI PANELU STERUJACEGO

50 110 15 140
™% 1o 15
0 % 10815

WIRENIT FRMEIN
HEART RATE TRAINING ZONES
AGE MM MAX. F1 P2 P3
30 12 138 155
120 145 Pi P5

P7, P§

3
SPEED

60000

a
()

Tech info

Time <czas>

00:00-99:59 Min

Speed <predkosc¢> 0.4-5.0 km/h
Distance <dystans> 0.00-99.9 km
Calorie <kalorie> 0-999 KCAL
Heart rate <puls> 70-200 / Min
Program auto <program> P1-P12




1. Przyciski panelu i funkcje :
1.1 “START” ,uruchomienie biezni ;“STOP” ,zatrzymanie biezni
1.2 “MODE?”: przycisk wyboru programow,:
program manualny
program odliczania czasu
program odliczania dystansu
program odliczania kalorii
wybér programy automatycznego (P1-P9)
1.3 SPEED”+”: przycisk predkosci “+” , podczas trybu biegania, nacisnij za kazdym razem aby
zwiekszy¢ predkosc¢ pasa ,ciggte przytrzymanie przycisku spowoduje staty przyrost predkosci.
1.4 SPEED”-": przycisk predkosci “-” , podczas trybu biegania, nacisnij za kazdym razem aby
zmniejszy¢ predkosc pasa ,ciggte przytrzymanie przycisku spowoduje state zmniejszenie
predkosci.

2. PROGRAMY

2.1 Wyswietlacz predkosci(speed) ; w trybie ustawien bedzie wyswietlat nr programu (od P1-P9),
w trybie treningu, wyswietla aktualna predkos¢ 1,0-14,0 km/h

2.2 Tryb odliczania czasu :w trybie ustawien,nacisnij “MODE” , wprowadz wartos¢
odliczania ,wyswietlacz czasu pulsuje, poczgtkowy czas to 15:00, nacisnij SPEED+,- aby wybrac
odpowiednig warto$¢. Mozliwy do ustawienia czas :5—99 minut. Nacisnij “START aby uruchomic
bieznie. Jesli czas odliczania osiggnie wartos¢ 00:00, bieznia zatrzyma sie automatycznie.

2.3 Tryb odliczania dystansu: w trybie ustawien,nacisnij “MODE” , wprowadz wartosc¢
odliczania ,wyswietlacz dystansu pulsuje , poczgtkowy dystans to 1.0KM ,nacisnij SPEED+,-
aby wybra¢ odpowiednig warto$¢. Mozliwy do ustawienia dystans to : 0.5—99.0KM. Nacisnij
“START”aby uruchomi¢ bieznie z predkoscig 1.0KM/H , nacisnij SPEED+,- aby zmienié
predkosc treningu .Jesli dystans odliczania osiggnie wartos¢ 00:00, bieznia zatrzyma sie
automatycznie.

2.4 Tryb odliczania kalorii: w trybie ustawien,nacisnij “MODE” , wprowadz warto$¢ odliczania ,
wyswietlacz kalorii pulsuje ,poczgtkowa wartos¢ to 50 CAL, nacisnij SPEED+,- bra¢ zgdang
wartosé. Mozliwa do ustawienia wartos¢ t0:20—990CAL. Nacisnij “START/STOP” aby
uruchomié bieznie, z predkoscig 0,4 km/ H , nacisnij SPEED+,- aby zmieni¢ predkos¢
treningu .Jesli spalone kalorie osiggng wartosc¢ 00:00, bieznia zatrzyma sie automatycznie.

2.5 “PULS”: pomiar pulsu — obie dtonie nalezy potozy¢ na sensorach pulsu. Warto$¢
zmierzonego pulsu wyswietli sie na monitorze. Wyswietlana warto$¢ z zakresu 50-250 na
minute.(jest to warto$¢ orientacyjna, nie jest to pomiar medyczny)

2.6 HR1 HR2 — wybierz programy kontroli tetna, nacisnij MODE aby ustawi¢ swoj wiek
(naciskajgc speed + lub - ). Nastepnie nacisnij MODE aby obliczy¢ tetno dla wybranego
programu :

HR1 : (220-age)x60% - program tetna nizszego- 60% maksymalnego
HR 2 (220-age)x80% - program tetna wyzszego- 80% maksymalnego

3. Szybki start (tryb manualny)

3.1. podtgcz bieznie, przetagcz przycisk zasilania w na pozycje “1” | podtacz klucz bezpieczenstwa
3.2 nacis$nij “START”, rozpocznie sie 3-sekundowe odliczanie na wyswietlaczu. Gdy odliczanie
sie zakonczy bieznia rozpocznie prace z predkoscig 0,4 km/h.

3.3 podczas biegu nacisnij “SPEED+” lub "SPEED-* aby ustawi¢ preferowang predkosc treningu.



4. Wbudowane programy treningowe

Urzadzenie posiada 9 wbudowanych programoéw treningowych (P1-P9), w trybie oczekiwania nacisnij
“PROGRAM”, wyswietlacz “SPEED “ pokaze numer programu “P1-P9” ,po wybraniu jednego z programow
nacisnij “START” aby rozpoczg¢ trening , kazdy trening sktada sie z 10 czesci -etapow, kazdy z etapow =
ustawiony czas/10 . Kazde przejscie na kolejny etap treningu bedzie sygnalizowane dzwiekiem, predkos¢
zmieni sie po przejsciu na kolejny z dziesieciu etapow treningu, podczas biegania mozesz nacisngé
“SPEED+” lub "SPEED-" aby zmieni¢ predkos¢. Urzgdzenie wréci jednak do parametréw wybranego
programu po przejsciu na kolejny etap. Gdy czas treningu bedzie dobiegat konca urzgdzenie oznajmi to
dzwiekiem . By nastepnie zwolni¢ oraz ostatecznie zatrzymac prace.

Ponizsza tabela oraz diagramy prezentujg predkos¢ na kazdym z 10 etapow treningu.

P1 2 4 3 4 3 5 4 2 5 3
P2 2 5 4 6 4 6 4 2 4 2
P3 2 5 4 5 4 5 4 2 3 2
P4 3 6 7 5 8 5 9 6 4 3
P5 3 6 7 5 8 6 7 6 4 3
P6 2 8 6 4 5 9 7 5 4 3
P7 2 6 7 4 4 7 4 2 4 2
P8 2 4 6 8 7 8 6 2 3 2
P9 2 4 5 5 6 5 6 3 3 2

5. Test Body Fat * - nacisnij UP/DOWN do momentu gdy na wyswietlaczu pojawi sie program
Body Fat. ZatwierdZ wybor naciskajgc ENTER.

Wybierz i zmien parametry (zmiany dokonujesz przyciskami SPEED ,+" i ,-”
F-1. F-2, F-3, F-4, F-5

(F-1PLEC, F-2 WIEK, F-3 WZROST, F-4 WAGA, F-5 BODY FAT TEST)
F-1 w trybie tym wybierz pte¢ (01- mezczyzna, 02- kobieta )
F-2 w trybie tym wybierz wiek z przedziatu : 10-99
F-3 w trybie tym wybierz wzrost z przedziatu 100-200
F-4 w trybie tym wybierz wage z przedziatu 20-150

F-5 W trybie tym pot6z dtonie na sensorach pulsu.
Wynikami sg : FAT% catkowity procent ttuszczu w ciele.

F-1 pteé 01-mezczyzna 02-kobieta
F-2 wiek 10-99
F-3 wzrost 100-200
F-4 waga 20-150
<19 szczuply
=(20---25) normalny
F-5 FAT =(26---29) Lekka nadwaga
230 otylos¢




REGULACJA PASA BIEZNI

Jedli pas biezni zacznie przeskakiwac¢, moze byc¢ stabo naprezony. Postepuj zgodnie z ponizszym:
Ustaw predkos¢ na poziomie 5-6 km/h. Przekre¢ dostarczonym kluczem imbusowym dwie Sruby
umieszczone przy tylnej rolce pasa. Przekrec je o pot obrotu lub caty zgodnie z ponizszymi
rysunkami. UWAGA! Przykrecaj/odkrecaj pas takim samym obrotem dla lewej $ruby i prawej - pas
bedzie sie luzowat/naciggat rownolegle.

Napinanie pasa biezni Luzowanie pasa biezni

W przypadku, gdy pas biezni nie bedzie przesuwat sie rownolegle, postepuj zgodnie z ponizszym:
Ustaw predkos¢ na poziomie 5-6 km/h. Przekre¢ dostarczonym kluczem imbusowym dwie $ruby
umieszczone przy tylnej rolce pasa.

Jesli pas ucieka na prawo, przekre¢ prawg srube o obrot lub pét zgodnie z ruchem wskazéwek
zegara lub lewg odwrotnie (do odpowiedniego naprezenia pasa i jego rownolegtego ruchu).

Jesli pas ucieka na lewo, przekrec¢ lewg srube o obroét lub pot zgodnie z ruchem wskazéwek
zegara lub prawg odwrotnie (do odpowiedniego naprezenia pasa i jego rownolegtego ruchu).

Pas uciekajgcy w prawo Pas uciekajgcy w lewo



SMAROWANIE PASA /| PLATFORMY / ROLEK

Smarowanie biezni jest bardzo wazng czynno$cig. Przed pierwszym uzyciem nalezy
sprawdzi¢ czy bieznia jest odpowiednio nasmarowana. W razie potrzeby nalezy nasmarowac
bieznie. Wraz z urzgdzeniem otrzymali Panstwo smar do konserwacji pasa biezni (biata butelka).
Smarowanie nalezy powtarzac co 6-8 tygodni (lub co 250 km przebiegu).

Smarowac nalezy powierzchnie pod pasem biegowym. Smarujemy blat gtéwnie w miejscu,
gdzie nastepuje bieg. Nanies niewielkg ilos¢ srodka do smarowania na szmatke i przeciggnij nig
wzdtuz szerokosci platformy.

OGOLNE ZALECENIA | CZYSZCZENIE

Dla zapewnienia dtugotrwatego uzytkowania nalezy systematycznie czyscic¢ i konserwowac
(smarowac) urzadzenie.

Ochrona biezni jest najlepsza, gdy pas oraz platforma utrzymane sg w czystosci oraz posiadajg
warstwe smaru.

OSTRZEZENIE - odiacz kabel zasilajacy przed przystapieniem do smarowania.

Czyszczenie

a) Prosze odtgczy¢ zasilanie urzgdzenia przez rozpoczeciem czyszczenia.

b) Uzywajgc miekkiej Sciereczki wytrzyj kurz z panela sterujgcego oraz pasa.

c) Prosze oczysci¢ rame i pas za pomocg delikatnie wilgotnej Sciereczki z niewielkg iloscig
mydta, nie uzywac nafty i ropopochodnych (po oczyszczeniu zostawi¢ do wyschniecia).

Ostrzezenie:
Upewnij sie, ze urzgdzenie jest odtgczone od zasilania przed czyszczeniem i konserwacja.

Zalecenia

Bieznia powinna by¢ uzytkowana tylko wewnatrz, nalezy chroni¢ jg przed wilgocig, a podczas
czyszczenia uwazac, aby wilgo¢ nie dostata sie do silnika lub uktadéw elektrycznych. Upewnij sie
o sprawnosci instalacji elektrycznej, wszelkie przepiecia lub skoki napiecia mogg spowodowac
awarie urzgdzenia.



DIAGRAM SERWISOWY BUDOWY URZADZENIA




SERWISOWA LISTA ELEMENTOW

Sﬁ':_al Part Name Spec qty unit
1 Console plastic ABS 1 PCS
2 Support frame for console Q235 1 PCS
3 Pulse sensor connector wires 2 SET
4 Top connector wire 1 PCS
5 Sponge sheath 2 PCS
6 Handrail button 2 PCS
7 Hexagon socket screw M8*15 12 PCS
8 Hexagon socket screw M8*45 2 PCS
9 washer ®8 12 PCS
10 Right and left support frames Q235 1 SET
11 Decorative caps ABS,right and left 2 SET
12 Philip’s head screw with washer ST4.2*16 22 PCS
13 Hex screw M12*110 2 PCS
14 washer ¢12 2 PCS
15 Hex screw M8*30 1 PCS
16 Square pad rubber 4 PCS
17 Hexagon socket screw M6*40 2 PCS
18 Transport wheels ¢®50.ABS 2 PCS
19 Hex screw M8*45 1 PCS
20 Gas spring Pitch-row 680 1 PCS
21 Self locking nut M8 4 PCS
22 underframe Q235 1 PCS
23 cushion Silica gel 4 PCS
24 Cushion rubber M8 2 PCS
25 bolt ¢8 2 PCS
26 Three level manual incline adjustor ABS 2 PCS
27 Main frame Q235 1 PCS
28 Socket cap screw M6*60 3 PCS
29 Rear roller @42 1 PCS
30 Socket cap screw M8*40 3 PCS
31 Front roller p42 1 PCS
32 Running board 15MM 1 PCS




33 Bottom controller 1 PCS
34 switch Red color 1 PCS
35 left end caps ABS 1 PCS
36 Power cord Wire length 2000 1 PCS
37 Right end caps ABS 1 PCS
38 Running belt T1.4 1 PCS
39 Side rail PVC,L1093 2 PCS
40 (siigfes; Srecessed countersunk head M8*20 6 PCS
41 Fixed ring for side rail ABS 8 PCS
42 Driving belt 1 PCS
43 motor DC 1 PCS
44 Bottom connector wire 1 PCS
45 Motor cover ABS 1 PCS
46 Safety key 1 SET
47 Keyboard plate ABS 1 PCS
48 Plastic cover for panel ABS 1 PCS
49 Panel 1 PCS
50 Hexagon socket screw M8*30 2 PCS
51 Philip’s head self-drilling screw ST4.2*16 12 PCS
52 Self-locking nut M6 2 PCS
53 Square pipe plug ABS 2 PCS
54 ::arg‘s)isngeggfesxd pan head self- ST3*10 12 PCS
55 Circuit breaker switch PCS




WARUNKI GWARANCJI:

Importer tego urzgdzenia zapewnia, ze urzgdzenie to zostato wykonane z wysokiej jakosci materiatow. Warunkiem
dorozumianej gwarancji jest uzytkowanie zgodne z instrukcjg obstugi. Niewtasciwe uzycie i/lub nieprawidtowy
transport moze spowodowac utrate gwarancji.

Gwarancja przewidziana jest na okres 2 lat poczagwszy od daty zakupu. Jesli nabyte urzgdzenie jest wadliwe, prosimy
0 niezwioczny kontakt ze Sprzedawcg. Jesli przewdd zasilajgcy, ktéry otrzymates, zostat zniszczony, aby unikng¢
niebezpieczenstwa powinien on zostaé wymieniony przez nas, nasz dziat obstugi lub wspdizalezny profesjonalny
serwis gwarancyjny.

UWAGI:

1. Przed rozpoczeciem uzytkowania sprzetu nalezy nasmarowac¢ smarem wszystkie przeguby/tuleje.

2. Nalezy zwrdci¢ szczegdlng uwage na oznaczenia pedatdw ramion i podstaw pedatéow. Dopilnowaé, aby prawe
elementy byty tgczone z prawymi, a lewe z lewymi.

3. Jedli podczas ¢wiczenia urzgdzenie wydaje dzwiegki lub skrzypi, nie stanowi to przeszkody w korzystaniu z
urzgdzenia oraz nie stanowi przedmiotu reklamaciji. Problem ten mozna usung¢ w trakcie biezgcej konserwac;ji

GWARANCJA NIE OBEJMUJE:

- uszkodzen mechanicznych (np. rozciecie wyrobu lub jego czesci podczas rozpakowywania itp.)

- uszkodzenie dokonane przez czynniki zewnetrzne (np. wptyw niskiej/wysokiej temperatury, wody, wilgoci,
nadmierny nacisk lub uderzenie)

- dziatanie nieautoryzowanych podmiotéw i préb samodzielnych napraw

- niewtasciwe obchodzenie sie z produktem

- niestosowanie sie do instrukcji obstugi

- uszkodzen z winy uzytkownika (nieprofesjonalna préba sprzedazy, niewtasciwy montaz)

Gwarancja nie obejmuje réwniez czesci zuzywajgcych sie oraz elementéw luznych (np. pas piersiowy i inne
mechanizmy ruchome, gumowe i plastikowe czesci).

Urzadzenie jest przeznaczone wytgcznie do uzytku prywatnego/domowego.

Gwarancja nie ma zastosowania do profesjonalnego wykorzystania.

W razie potrzeby czesci zamienne mogg by¢ zamawiane u Sprzedawcy.

Ewentualne powazniejsze usterki sprzetu wymagajg dostarczenia urzgdzenia do Sprzedawcy.

Lp. Data zgtoszenia Data zakupu Przebieg napraw Podpis
serwisanta

Importer:

HERTZ FITNESS Sp. z 0.0. Sp. k.
ul. Grazynskiego 40

43-300 Bielsko Biata

Polska

wyprodukowano w Chinach



